cláusula contratual, podendo, inclusive, ensejar a rescisão deste Contrato, nos
termos do disposto no artigo 78 da LEI, correspondente ao artigo 126 do
REGULAMENTO.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$20.880,00 (vinte  mil e

oitocentos e oitenta reais), considerados os preços unitários constantes da
proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento do objeto deste Contrato será feito,
em parcela única, por meio de depósito em conta-corrente da
CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação, em

[...]

Parágrafo sétimo – Estando a CONTRATADA isenta das retenções
referidas no subitem anterior, deverá a comprovação ser anexada à respectiva
fatura.

CLÁUSULA QUINTA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestará garantia, no valor de R$1.044,00 (um mil e
quarenta e quatro reais), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor da
contratação, em conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI,
correspondente ao artigo 93 do REGULAMENTO.

Parágrafo primeiro – A garantia deverá ser prestada anteriormente ao
faturamento relativo aos serviços.